

Objednávka č.: O19/305		Vystavena dne: 25.03.2019			
Dodavatel		Odběratel			
Název	TOMÁŠ DATEL	Název	Městská část Praha 7		
Adresa	Šafránová 2244/24	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7		
	10600 PRAHA		17000 PRAHA		
IČ	16102541	IČ	00063754		
		DIČ	CZ00063754		
		v zastoupení:	7U s.r.o.		
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA		
		IČ:	26418274		
		DIČ:	CZ26418274		
		Hrazeno z účtu:			
Místo plnění		Druh	Text	Termín	Kč
1 U Průhonu 1493/11 prostor 33		zednické práce	Objednáváme u Vás : opravu BJ 33 v domě U Průhonu 11 dle zaslané cenové nabídky ze dne 3.3.2019	15.04.2019	80 064,90
Celkové náklady (včetně DPH):					80 064,90

Vystavil:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Předání a převzetí díla:

- Dodavatel oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní strany se na základě tohoto oznámení dohodnou na termínu předávacího řízení. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných právními předpisy vztahujícími se k dílu a platnými normami a objednatel, který provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodavatel povinen dokladovat řádné provedení díla, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni zahájení přejímky.
- Dodavatel je povinen připravit a u přejímání řízení předložit:
 - atesty a zápisy či osvědčení použitých materiálů,
 - záruční listy a návody k obsluze,
 - zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizích, protokoly o provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle prováděcích předpisů a ČSN,
 - doklady o likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinými pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech,
 - stavební deník (pokud byly předmětem díla stavební práce)
- O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany.

Záruky:

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 36 ti měsíců (pokud jsou předmětem díla stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného druhu) od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (ČSN a EN), které se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejícím se zhotovením díla, dále stanovené touto smlouvou a že dílo může po tuto dobu sloužit účelu, ke kterému bylo zhotoveno. Záruční doba díla začíná běžet od řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Smluvní pokuta:

Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním termínu dokončení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení a to až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

Datum:

Razítko a podpis dodavatele:

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

v ... níže se nacházejí dopl

Stavba: Oprava bytu č.33 U Průhonu 1493/11, Praha 7

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 03.03.2019

Objednatel:

7 U s.r.o.

IČ:

Ortenovo náměstí 947/12 a Praha 7 17000

DIČ:

Zhotovitel:

BIOCONSULT s.r.o., Šafránová 2244/24 Praha 10 10600

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

80 064,90

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

80 064,90

DPH základní

21,00 %

ze

69 104,90

14 512,03

snižená

15,00 %

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

94 576,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Městská část Praha 7
nábreží Kapitána Jaroše 1000/7
1700 Praha

Zhotovitel

Bioconsult spol s r o
Šafranova 2244/24 Praha 10 106 00

BIOCONSULT spol. s r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Městská část Praha 7
nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7
1700 Praha

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Bioconsult spol s r o
Šafranova 2244/24 Praha 10 106 00

Datum a podpis:

3.3.2 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU**Stavba:** Oprava bytu č.33 U Průhonu 1493/11, Praha 7**Místo:** 0**Datum:** 03.03.2019**Objednatel:****Projektant:****Zhotovitel:****Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	80 064,90
HSV - Práce a dodávky HSV	53 279,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 120,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 364,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 849,70
997 - Přesun sutě	2 798,47
998 - Přesun hmot	146,69
PSV - Práce a dodávky PSV	20 785,24
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 880,00
763 - Konstrukce suché výstavby	5 640,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 428,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 837,24
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN6 - Územní vlivy	6 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	80 064,90

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytu č.33 U Průhonu 1493/11, Praha 7

Místo: 0

Datum: 03.03.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

80 064,90

HSV - Práce a dodávky HSV

53 279,66

3 - Svislé a kompletní konstrukce

17 120,00

1	K	319202214	Dodatečná izolace zdiva - tmel u parket , zaslepení všech otvorů,	m	8,000	1 600,00	1 840,00
2	K	342273323	Zatmelení otvorů po SDK konstrukci, zatmelení,	m2	30,000	144,00	4 320,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 364,80

3	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	32,000	88,60	2 835,20
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	32,000	187,80	6 009,60
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	32,000	220,00	7 040,00
6	K	644941111	Provedení oprav stěn jádrovou omítkou,	m2	30,000	220,00	6 600,00
7	M	553414100	průvětrník mřížový s klapkami 30 x 20 cm	kus	2,000	1 440,00	2 880,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 849,70

8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	33,000	76,90	2 537,70
9	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 40%	m2	32,000	78,00	2 496,00
10	K	978023411	Vyčištění spár u parket, zdiva,	m2	32,000	88,00	2 816,00

997 - Přesun sutě

2 798,47

11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,702	488,00	342,58
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,702	400,00	280,80
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,140	9,50	153,33

14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,702	2 880,00	2 021,76
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

998 - Přesun hmot

146,69

15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,676	217,00	146,69
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

20 785,24

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

5 880,00

16	K	735411813	Demontáž elektrických , zásuvek, větrání, vyčištění a zpětná montáž,	ks	12,000	490,00	5 880,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

763 - Konstrukce suché výstavby

5 640,00

17	K	763121811	Demontáž SDK představené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	30,000	188,00	5 640,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 428,00

18	K	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	32,000	20,00	640,00
19	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	32,000	20,00	640,00
20	K	783801233	Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 1 a 2	m2	34,000	122,00	4 148,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 837,24

21	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	34,000	6,86	233,24
22	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	34,000	18,00	612,00
23	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	34,000	88,00	2 992,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN6 - Územní vlivy

6 000,00

24	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------